PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 029/2016

EUGÊNIO SCHWENDLER, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Missal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso XXVII, do artigo 39 do

Regimento Interno desta Colenda Casa de Leis,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, a senhora SIDIMARA MALLMANN DE

SOUZA, portadora do RG Nº 7.134.720/SSP-SC e do CIC/MF nº 089.905.409-92, para o cargo

de RECEPCIONISTA, Grupo GPE I, Referência B-I, do Quadro de Provimento Efetivo, na

forma da Lei Municipal nº 1.297, de 30 de setembro de 2015, que instituiu o Plano de Cargos e

Carreira dos Servidores do Poder Legislativo do município de Missal.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Missal, em 15 de agosto de 2016.

Eugênio Schwendler

Presidente